EMBAJADA DE ESPARA
PEKIN

Finalizado el plazo de presentacion de instancias, se publica la relacién provisional de
admitidos y excluidos, iniciandose el plazo de cinco dias habiles, contados a partir del
dia siguiente a la publicacién de la relacién, para subsanar el defecto que haya
motivado su exclusion u omision.

Puesto convocado: 1 AUXILIAR TEMPORAL

LISTA DE ADMITIDOS

DNY/Pasaporte
110105199612136528
110222199908120324

PA642459

E66784628
340103199803311026
610404199503090020 -
15262619940808014X
330727199609102919

LISTA DE EXCLUIDOS

DNI/Pasaporte Motivo de lg exclusion

' 46848500F [ No cumple punto 2.2 de la convocatoria

MINISTERIO
. DE ASUNTDS EXTERIORES,
U.E. ¥ COOPERACION



EMBAJADA DE ESPANA
PEXIN

Se convoca a los/las aspirantes a la prueba practica que tendrd lugar el dia 12 de
septiembre en la Embajada de Espafia (Sanlitun Lu, nim. 9, distrito Chaoyang). Se
indicard la hora de la realizacién de las pruebas en Ia préxima relacién publicada.

ulio Herraiz Espafia Se/ra Durand Castillo

Presidente Secretario Vocal

Pekin, 30 de agosto de 2022
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